cah

et filii omnia acceperunt. hac igitur adunatio est per  
opem. Et adunatio dicitur ecclesia. Et regem regem est  
regulis et principibus legalibus et canonibus. Unusquisque  
in executione sui officii dignus. Apoc. 10. Agnus  
dei regerit eos et deducet ad vive fontes aque.  
Dignetur. quia sine dignatione est opus quod fit. et non  
merito. ps. Non nobis domine non nobis. et toto  
orbe terrarum. quia diffusa est ecclesia per totum orbem. ideo  
a omnibus linguis apostoli loquuntur. Act. 2. Una  
est familia tuo populo meo. hoc tangit membra officia  
alia a quibus principaliter habet profectus unicus. Una est  
adhibita. et est ideo quod sunt. et non associatione  
caput cum corpore. Et populus dicitur familia. quia ad ecclesiam  
tunc huiusmodi sacrificii plurimum faciunt. dicitur de populo  
quia est pro populo. et successor petri et vicarius  
populi. dicitur meo. quia per ipsum nos habet influere consilio.  
Et ideo non debet oblatio alicui nisi ab omnino  
obediens a populo secundum dicitur de deo populo. Et antistes  
tunc meo. Sub gendit. quia antistes meo. est quasi ca  
nalis per quem in nos a patre capite papa ista  
consilio descendit unicus. Sicut omni ingenitum  
patre descendit a capite in barbata. et postea in  
ora beati spiritus. sic ecclesia consilio unicus a patre dis  
cendit in infiores. Et huiusmodi maioribus plus  
indigent omnibus quam minores. quia plus imitatur

eis etiā. 2. ideo maiori fulmineo indigent.  
 q̄ dya<sup>lus</sup> plus illis insidiat. t̄on̄. i. f̄a s̄u  
 hostes ei<sup>9</sup> in capite. imma ei<sup>9</sup> loquorati s̄u.  
**E** rege m̄o. qui etiā in exordibz regendis  
 in s̄u<sup>re</sup> part<sup>e</sup> 2. corom̄ ecc̄e subm̄strat. **U**n̄ d̄o<sup>9</sup>  
 dicit. luc. xxii. Reges gentiū 2. 2. p̄ p̄ pau  
 ca subintulit. q̄ p̄cessor ē fiat sicut m̄ster.  
 capiens reges xp̄ianorū. **E** om̄ibz or̄ho  
 doxis. hic adiungit simp̄tia m̄bra or̄hos  
 em̄ gr̄e. d̄c̄ ē q̄ r̄m̄. 2. doxos qd̄ ē doctri  
 nabel regula q̄ ē r̄am̄ 2. sanā tenent  
 doct̄inā fidei. **I**te<sup>9</sup> catho<sup>9</sup> 2. ap̄lice fidei.  
 q̄ ē om̄isalt̄. 2. ab ap̄lis f̄id̄at̄. cultoi<sup>9</sup>  
 cultus ē s̄u<sup>9</sup> deo 2. tali fidei debita. q̄ ser  
 u<sup>9</sup> i<sup>9</sup>sc̄e b̄ya uel euse b̄ya d̄c̄. q̄ ē dei ser  
 u<sup>9</sup> uel bona seru<sup>9</sup>. om̄s em̄ talis fidei  
 cultus s̄u<sup>9</sup> in aui<sup>9</sup> ecc̄e. **E** nō q̄ d̄c̄ po  
 t̄us auct̄orit̄e p̄mā missā dicit̄. d̄r̄ nō n̄  
 tres or̄es in missā dixisse. s̄. an̄ q̄fectōz  
 b̄nā. 2. cā quā dicit̄ in q̄fectōz. 2. d̄m̄cam  
 or̄em quā dixit p̄r̄ ip̄am q̄fectōz. **ix.**